МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ РОДНИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ
с. Родники

31.08.2023 г. № 01-13-153

О создании службы психолого-педагогического сопровождения

В соответствии с Положением "О службе психолого-педагогического
сопровождения",

1. Создать Службу психолого-педагогического сопровождения в
следующем составе:

директора по УВР;
-  Педагог-психолог МехнинаТ.В.;
-  Социальный педагог -  Мацакова А. А.
-  Учителя-логопеды -  Коробейникова Т.В., Коровина М.В.;
-  Учителя-дефектологи -  Сафонова А.В.
-  Классные руководители;
-  Учителя начальных классов
2. Утвердить план работы службы.
3. Утвердить план работы специалистов школы
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по УВР Земляную Л.В.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Руководитель службы сопровождения -  Земляная Л.В., зам.

Директор школы